



● ПРИЛОЖЕНИЕ №1 СМЕТА

● Смета, согласно договору подряда №182 от 31 Марта 2021г.

	Наименование работ	ед.изм	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Монтаж перегородок с шумопоглощающим наполнителем ГКЛ в 2 слоя 100мм	м2	43,99	700,00	30 793,00
2	Обшивка стен ГКЛ (с утеплением) лоджия мастер спальни	ед	2	1 500,00	3 000,00
3	Монтаж короба ГКЛ (инсталляция)	ед	1	2 500,00	2 500,00
4	Монтаж коробов ГКЛ (сан.узел, кухня)	ед	2	2 500,00	5 000,00
5	Монтаж трасс кондиционеров с закупкой материала	мп	25,5	1 200,00	30 600,00
6	Монтаж вентиляционных труб\коробов в сан.узел,общая кухня, вытяжка кухня	ед	3	2 500,00	7 500,00
7	гофре)	м2	74,4	1 000,00	74 400,00
8	Монтаж инсталляции	ед	1	4 000,00	4 000,00
9	Сантехмонтаж Х.Г.В и канализация	ед	9	5 000,00	45 000,00
10	Монтаж щитовой (слаботочки)	ед	1	2 500,00	2 500,00
11	Монтаж щитовой с автоматами	ед	1	6 500,00	6 500,00
12	Перенос труб с водомерами	ед	2	3 000,00	6 000,00
13	Монтаж коллекторной группы	ед	2	5 000,00	10 000,00
14	Установка системы устранения протечек "Нептун" с последующей настройкой на 3 датчика	ед	2	7 000,00	14 000,00
15	Бетонирование пандуса душевой кабины (до короба вентиляции)	ед	1	4 000,00	4 000,00
16	Монтаж сливного траппа душевой кабины	ед	1	2 000,00	2 000,00
17	Стяжка полов 7-10см (цемент песок)	м2	74,4	600,00	44 640,00
18	Грунтовка всех поверхностей грунтовкой глубокого проникновения	м2	653,86	25,00	16 346,50
19	Укладка арматурной сетки ПВХ (под штукатурку)	м2	108	150,00	16 200,00
20	Штукатурка стен (по маякам)	м2	108	500,00	54 000,00

21	Штукатурка ригелей, оконных проёмов и дверных откосов,90 градусов	млп	26,91	400,00	10 764,00
22	Гидроизоляция мокрых зон жидким акрилом	м2	20,85	300,00	6 255,00
23	Шпатлёвка ригелей, оконных проёмов и дверных откосов (под обои)	млп	26,91	200,00	5 382,00
24	Шпатлёвка швов ГКЛ с армированием сеткой "серпянкой"	м2	91,86	150,00	13 779,00
25	Оклейка стен и коробов ГКЛ стеклохолстом	м2	91,86	200,00	18 372,00
26	Шпатлёвка стен в 3 слоя с ошкуриванием, под окраску (супер финиш)	млп	190,31	400,00	76 124,00
27	Поклейка, шпатлёвка, окраска декоративных барельефов	млп	37,05	800,00	29 640,00
28	Наливной пол	м2	50	400,00	20 000,00
29	Монтаж электрического теплого пола	м2	1,9	500,00	950,00
30	Монтаж терморегулятора теплого пола	ед	1	1 500,00	1 500,00
31	Укладка мраморных плит	м2	24,4	1 500,00	36 600,00
32	Облицовка сан. кабины и короба инсталляции мозаикой	м2	13,12	2 000,00	26 240,00
33	Монтаж кафеля фартука кухни	млп	3,58	1 200,00	4 296,00
34	Монтаж кварц винила	м2	50	500,00	25 000,00
35	Монтаж ревизионных люков (невидимки)	ед	2	3 000,00	6 000,00
36	Окраска стен в 2 слоя	м2	190,31	200,00	38 062,00
37	Монтаж межкомнатных дверей	ед	4	4 500,00	18 000,00
38	Врезка погружных петель на двухстороннюю дверь	ед	2	2 000,00	4 000,00
39	Монтаж внутренних и внешних блоков кондиционеров	ед	3	4 000,00	12 000,00
40	Монтаж радиаторов батарей	ед	4	1 000,00	4 000,00
41	Монтаж, шпатлёвка, окраска полиуретанового плинтуса и багета	млп	98,3	450,00	44 235,00
42	Установка стиральной машины	ед	1	500,00	500,00
43	Сборка\установка раковины с монтажом сан фаянса	ед	2	2 500,00	5 000,00
44	Установка унитазов	ед	2	500,00	1 000,00
45	Установка сан. кабины с монтажом сан фаянса	ед	1	4 000,00	4 000,00

47	Монтаж электрического боллера	ед	1	2 500,00	2 500,00
48	Монтаж потолочных гардин с закупкой гардин металла профиль пк5	млп	8,77	2 000,00	17 540,00
49	Монтаж натяжных потолков	м2	67,4	450,00	30 330,00
50	Монтаж люстр	ед	4	500,00	2 000,00
51	Монтаж точечного освещения и накладных спотов	ед	25	300,00	7 500,00
				Итого:	851 748,50

Итого: Восемьсот пятьдесят одна тысяча семьсот сорок восемь рублей 50 копеек

Заказчик _____ / _____ /

Подрядчик _____ / _____ /